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25 kişilik fuar heyeti, sektördeki yenilikleri yerinde görüp inceledi

DTO Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, üyelerinden gelen
talepler doğrultusunda, Denizlili
firmaların da bu tür organizasyon-
larda yer almaları, yurt içi ve yurt
dışındaki uluslararası fuarlara ka-
tılmaları için destek vermeye de-
vam edeceklerini söyledi. Başkan
Erdoğan, “Sektörlerimizin, üyele-
rimizin ve ihracatımızın gelişmesi
için elimizden gelen her türlü des-
teği sağlıyoruz. Denizli’miz daha
çok tanıtılsın, daha fazla ticaret
yapsın ve daha iyi olsun istiyoruz”
dedi. 

DTO 25 ÜYESiYLE
DUBAi’DE FUARDA

Denizli Ticaret Odası,

Denizli’de ilk defa ger-

çekleştirilen bir organi-

zasyona daha imza attı.

Üyelerini, Dubai’de ger-

çekleştirilen, sezonun

bölgedeki son büyük

organizasyonu INDEX,

The Hotel Show ve

KIDSPACE fuarlarına

götürdü

DENİZLİ’MİZ DAHA ÇOK TANITILSIN 
DAHA FAZLA TİCARET YAPSIN

SAYFA 12’DE

Türkiye'nin en büyük nilüfer tarla-
sını bünyesinde barındıran Çivril Işıklı
Gölü'nde tekne turları başladı. Yeşil,
mavi ve beyaz renklerin buluşması ilk
günden yoğun ilgi gördü

KURBAN BAYRAMI'NDA 
YOĞUNLUK BEKLENİYOR
Beydilli Su Ürünleri Kooperatif Baş-

kanı Ferit Oğuz, "Şu anda bizim bu-
rada 55 teknemiz var ve hepsi çalışı-
yor.  Nilüfer çiçekleri sadece 3 ay
açıyor. Herkesin de görmesini tavsiye
ederiz. Gelmelerini görmelerini isteriz.
Kurban Bayramı'nda daha çok yoğun-
luk olmasını bekliyoruz.”dedi.

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK NİLÜFER TARLASINDA

RENKLERİN BULUŞMASI MEST ETTİ

2’DE

Denizli Tabip Odası Başkanı Prof. Dr.
Fazıl Necdet Ardıç, son dönemde sağlık
sisteminde yenilik olarak gündeme ge-
len uzaktan muayene uygulaması ile il-
gili konuştu. Ardıç, “Bu yöntem kullanıla-
bilir ama sınırlı bir hasta grubu için. Aile
Hekimlerimizde de sıkıntıları berabe-
rinde getirir” dedi. 

UZAKTAN 
MUAYENE 

MÜMKÜN MÜ?

ÖZEL
HABER
ÖZEL

HABER

Denizli'de özel bir
firmaya ait taş oca-
ğından düşen kaya
parçası bir eve isabet
etti. Evde kimsenin ol-
maması faciayı ön-
ledi.Olay, Honaz ilçesi
Aşağıdağdere Mahal-
lesi'nde meydana
geldi. 

SAYFA 6’DA

TAŞ OCAĞINDAN DÜŞEN KAYA 
PARÇASI BİR EVE İSABET ETTİ 

9’DA

Babadağ Belediye Başkanı Murat Kumral, Denizli Valisi
Ömer Faruk Coşkun'u ziyaret ederek belediye çalışmaları
ve Babadağ hakkında  bilgi verdi. 31 Mart seçimlerinde Ak
Parti’nin adayı olarak seçimlere giren ve kazanan Babadağ
Belediye Başkanı Murat Kumral, Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun’u makamında ziyaret etti.

BAŞKAN KUMRAL 
VALİ COŞKUN’U 

ZİYARET ETTİ

SAYFA 9’DA

Terör örgütlerinin gençler üzerinde kurduğu
tuzakları Denizli Emniyet Müdürlüğü personeli
üniversiteli gençlere anlattı.

Üniversiteli gençlere
terör örgütlerinin 
tuzakları anlatıldı

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ev
sahipliğinde, Kütahya Tasarım Teknokent Genel
Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz, DOSTEK Koleji öğ-
rencileriyle “Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ku-
luçka Merkezleri’nde Gençlerle Üretiyoruz" se-
minerinde bir araya geldi.

PROF. DR. ERSAN ÖZ, DENİZLİLİ
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Denizli’de Türkiye Çevre Haftası kutlamaları
kapsamında valilik önündeki Atatürk Anıtı’na çe-
lenk konuldu. Törenin ardından Denizli Büyük-
şehir Belediye Bandosu eşliğinde Valilik önün-
den Delikliçınar Meydanı’na kadar kortej
yürüyüşü yer aldı. 

ÇEVRE HAFTASI KUTLANIYOR 

Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, ilçeye
mandıra tesisi kazandırmak için süt ve süt ürünleri
üretim tesisine teknik gezi düzenledi.

Başkan Tatık, Tavas’a mandıra
kazandırmak için kolları sıvadı

SAYFA 3’TE

SAYFA 11’DE

SAYFA 10’DA

4’TE

Ege İhracatçı Birlikleri, Mayıs ayında yüzde
8 artışla 1 milyar 686 milyon dolarlık ihracat
gerçekleştirdi. EİB’nin 2024 yılının Ocak-Mayıs
döneminde ihracatı 7 milyar 696 milyon dolar
olurken, son 1 yıllık dönemdeki ihracatı 18 mil-
yar 349 milyon dolara ilerledi.

Mayıs ayında Denizli 416 milyon 
dolarlık ihracat gerçekleştirdi

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Selim Kasapoğlu, ulusal bir televizyon ka-
nalına konuk oldu. Başkan Kasapoğlu, “Döne-
min şartlarına çevik yapısıyla anında uyum
sağlayan, tecrübeli yönetimiyle, şehrin sanayi-
sine şekil veren duruşuyla sanayiciye yol göste-
ren Denizli Sanayi Odası, üreten ve ihraç eden
sanayi kenti olma misyonunu dün olduğu gibi
bugün de büyük bir özveriyle ortaya koyuyor. Ve
bu başarı hikayesinin baş aktörü Denizli sanayi-
cisi” ifadelerini kullandı.

“BAŞARI HİKAYESİNİN BAŞ
AKTÖRÜ DENİZLİ SANAYİCİSİ”

SAYFA 4’TE

SAYFA 4’TE

Denizli’de duvara yaslandırı-
lan yatak, lambayla temas
edince yangına neden oldu.
Evin tahta giriş kapısının da tu-
tuşması sonucu mahsur kalan 4

kişilik aile, itfaiye erlerinin gay-
retleri sonucu kurtarıldı.Olay,
Merkezefendi ilçesine bağlı Gül-
tepe Mahallesi'nde meydana
geldi. 

KAPI TUTUŞUNCA İÇERİDE MAHSUR KALAN
4 KİŞİ İÇİN ÖLÜM KALIM SAVAŞI VERİLDİ

3’TE
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Bugün, kişisel sorunlarınızı çö-
züme kavuşturmaya çalışın. İç dünya-
nızdaki karmaşayı özellikle ikili ilişki-
lerden uzak tutmalısınız. Anlaşılabilir
yaklaşımlar ortaya koyabildiğiniz tak-
dirde her şeyin daha iyiye gidebilece-
ğini de unutmamanız gerekiyor. Ko-
şullara uygun hareket etmelisiniz.

Bugün, kişisel öncelikleriniz doğ-
rultusunda hareket ederken pek so-
run yaşamayacaksınız. İçinde bulun-
duğunuz durumlara uygun hareket
edebildiğiniz takdirde her şeyin daha
iyiye gidebileceğini de unutmayın.
Adım adım ilerlemenizin bu süreçte
çok daha iyi olabileceğini unutmama-
nız gerekiyor. 

Bugün, ev ve aile hayatınızdaki
sorunlarla yakından ilgilenmek duru-
munda kalabilirsiniz. Mevcut sorum-
luluklarınızın üzerine yenilerinin ek-
lenme ihtimali var. Kendinizi çok fazla
zorlanmış hissedebilirsiniz. Amaçları-
nızın dışına çıkmadığınız takdirde
genel olarak her şey daha iyiye gide-
bilir.

Bugün, burcunuzun alacak olduğu
etkilerden en iyi şekilde yarar sağ-
lama şansınız var. Tüm sorunları ya-
vaş yavaş geride bırakmak için hare-
kete geçmeniz gerekiyor. Sınırları
çok fazla zorlamamaya çalışın. Her
şeyin daha iyiye gitmesi için kendi-
nize biraz olsun zaman tanımaya ça-
lışın.

Bugün, kişisel tercihleriniz konu-
sunda daha dikkatli olmalısınız. Ata-
cak olduğunuz adımları daha dikkatli
atmanız gereken bir süreçten geçi-
yorsunuz. Zorlanacak olsanız da üs-
tesinden gelme şansınız var. Her şe-
yin daha iyiye gitmesi için biraz daha
beklemede kalmanız daha iyi olabilir.

Bugün, kendinizi toparlamaya başla-
yacak ve daha dikkatli adımlar atacaksı-
nız. Sınırları yeniden belirleme şansına
sahipsiniz. Süreç içerisinde bakış açınızı
biraz olsun değiştirmeye çalışın. Hata
yapmadığınız sürece pek sorun yaşa-
mayacaksınız. Her şeyin daha iyiye git-
mesi için beklemede kalın.

Bugün, iletişim yeteneğiniz mü-
kemmel seviyelere çıkıyor. Her açı-
dan istediklerinize ulaşmayı başara-
caksınız. Dengeler zorlayıcı ve
karmaşık olsa da üstesinden gelme
şansınız var. Kendinize dert ettiğiniz
her şeyi toparlayacak ve çözüme ka-
vuşturacaksınız. 

Bugün, ikili ilişkilerde kendinizi kö-
şeye sıkışmış hissetme ihtimaliniz var.
Anlaşıldığınızı düşünmeyeceğiniz bir sü-
reçten geçiyorsunuz. Süreç içerisinde bi-
raz daha temkinli olmaya çalışın. Hata
yapmamanız gereken bir gündesiniz.
Ayrıca, ev ve aile hayatınızda da yeni
gelişmeler gündeme gelebilir.

Bugün, yaşamsal konularda biraz
daha dengeli olmanız gerekmekte.
Önceliklerinizi doğru belirlemeye ba-
şaramadığınız sürece kendinizi kö-
şeye sıkışmış hissedebilirsiniz.
Odaklandığınız sürece her şeyin
daha iyiye gidebileceğini unutmama-
nız gerekmekte.

Bugün, gayet uyumlu ve olumlu
enerjiler alıyorsunuz. İstenmeyen sorun-
ların ve sıkıntıların son bulmasıyla bera-
ber pozitif enerjiler de açığa çıkmaya
başlayacak. Her türlü gelişmeyi yakın-
dan takip edebileceğiniz bu süreçte pek
sorun yaşamayacaksınız. İstediklerinize
ulaşabileceğiniz bir gündesiniz.

Bugün, iç dünyanızdaki sorunları ta-
mamen ortadan kaldırmak için harekete
geçmek isteyeceksiniz. Beklentilerinizin
yavaş yavaş karşılık bulma ihtimali var.
Dengeli olduğunuz sürece pek sorun ya-
şanmayacak. Amaçlarınıza uygun hare-
ket etmenin daha doğru bir tercih olaca-
ğını da unutmamanız gerekiyor. 

Bugün, dış dünyada kendinizi
ifade ederken biraz daha anlaşılabilir
olmaya çalışın. Sorun ve sıkıntı ya-
şamamak için elinizden gelenin en
iyisini yapmalısınız. Sınırları lehinize
çevirme şansına sahipsiniz. Hata
yapmadığınız sürece her şeyin daha
iyiye gidebileceğini de unutmayın.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Türkiye'nin en büyük nilüfer
tarlasını bünyesinde barındıran
Çivril Işıklı Gölü'nde tekne tur-
ları başladı. Yeşil, mavi ve be-
yaz renklerin buluşması ilk
günden yoğun ilgi gördü.

Denizli'nin Çivril ilçesinde
bulunan Işıklı Gölü, nilüferlerin
açması ile birlikte mavi, yeşil
ve beyazın buluştuğu nokta
haline geldi. Yurt dışı ve Türki-
ye'nin dört bir yanından ziya-
retçilerin geldiği Işıklı Gölü, 1
Haziran'da tekne sezonunu
açarak ziyaretçilerini ağırla-
maya başladı. Nilüfer çiçekleri-

nin Işıklı Gölü'nün yüzeyini
kaplamasının ardından tekne
turuna çıkan ziyaretçiler, ilçeye
bağlı Seraserli ve Beydilli ma-
hallelerinden teknelerle göle
açılarak eşsiz manzarayı
görme fırsatı buldu.

Sezona iyi bir başlangıç
yaptıklarını belirten Beydilli Su

Ürünleri Kooperatif Başkanı
Ferit Oğuz, "1 Haziran itiba-
riyle tekne turlarımız başladı.
Uzak illerden tur şirketleri ile
gelen misafirlerimiz, tekne tur-
larını başlamasının ilk günü de
gelmeye devam etti. İnşallah
iyi başladı, iyi biter. Tur fiyatla-
rımız 800 liradan açılış yaptık.
Devam ediyoruz. Turlarımız 1
saat sürüyor. 1 saat sürdüğü
ve benzin fiyatları yüksek ol-
duğu için bu yıl fiyatlarımız 800
lira olarak belirlendi" dedi.

KURBAN BAYRAMI'NDA 
YOĞUNLUK BEKLENİYOR
Bölge halkının tek geçim

kaynağı olan turlara ilginin yo-
ğun olduğunu söyleyen Oğuz,
"Şu anda bizim burada 55 tek-
nemiz var ve hepsi çalışıyor.
Önümüzdeki günlerde 60

tekne olacağız. İlk günden ha-
kikaten nilüfer çiçeklerine karşı
yoğun bir ilgi var. Nilüfer çiçek-
leri sadece 3 ay açıyor. Herke-
sin de görmesini tavsiye ede-
riz. Gelmelerini görmelerini

isteriz. Kurban Bayramı'nda
daha çok yoğunluk olmasını
bekliyoruz. Başka bir gelir ol-
madığı için tekne turları Bey-
dilli Mahallemize iyi bir gelir
oldu" diye konuştu.İHA

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK NİLÜFER TARLASINDA

RENKLERİN BULUŞMASI MEST ETTİ

Haziran ayı için kira artış
oranı yüzde 62,51 olarak ger-
çekleşti.

2024 yılı Mayıs ayı enflasyon
rakamlarının açıklanmasıyla
Haziran ayındaki kira artışların-
daki tavan oran belli oldu. Tüke-
tici fiyat endeksinin on iki aylık
ortalaması kira artışında tavan
oranı belirliyor. Buna göre, Hazi-
ran ayı için kira artış tavanı için
yüzde 62,51 olarak gerçekleşti.

Söz konusu oran, konut kira-
larındaki yüzde 25 kısıtlamasın-

dan dolayı sadece iş yerlerinde
uygulanıyor. Temmuz ayından
itibaren konutlar için yüzde
25’lik kira artış sınırının kaldırıl-
ması bekleniyor.

Mayıs ayında tüketici fiyat
endeksindeki değişim bir önceki
aya göre yüzde 3,37, bir önceki
yılın Aralık ayına göre yüzde
22,72, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 75,45 ve on
iki aylık ortalamalara göre
yüzde 62,51 olarak gerçekleş-
mişti.İHA

Haziran ayı için kira artış tavanı belli oldu

Cansu YAZICI
Denizli Orman Bölge Müdür-

lüğüne bağlı Denizli Orman Fi-
danlık Müdürlüğünde aşılı fidan
üretim faaliyetleri devam ediyor.
Ağaçlandırma ve peyzaj çalış-
malarında kullanılmak üzere şu-
bat-mart aylarında yapılan çalış-
malar sonucu elde edilen aşılı
fidanlar sürgün vermeye ve çi-
çek açmaya başladı.

Denizli Orman Fidanlık
Müdürlüğünde fıstıkçamı,
leylandi, pramidal servi,
kırtık servi, yalancı
servi gibi ibreli türler ile
şubat ayında başlanı-
lan aşılı fidan üretimi
çalışmaları, akçaağaç
ıhlamur, sofora, sığla,
süs kirazı, ceviz, ba-
dem, alıç, hünnap, dut
gibi yapraklı türlerin ta-
mamlanmasından sonra
pembe çiçekli akasya türü ile

devam ediyor.
Denizli Orman Bölge Müdürü

Ahmet Üçgül, "Denizli Orman Fi-
danlık Müdürlüğü olarak ağaç-
landırma ve peyzaj çalışmala-
rında kullanılmak üzere yılda
yaklaşık 20 türde 20 bin aşılı fi-
dan üretiyoruz" dedi.

HER YIL 20 BİN AŞILI FİDAN TOPRAKLA BULUŞUYOR 
Orman Müdürlüğü bünyesindeki Fidanlık Müdür-
lüğü her yıl 20 bin aşılı fidanın toprakla buluşma-

sını sağlıyor. Çorak toprakları yeşerten fidan ve
tohumlar da müdürlükte görevli kahramanların

hummalı çalışmaları ile ortaya çıkıyor. 
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

39/24

03:49 
05:35 
13:07 
17:00 
20:30 
22:08

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Milli Emniyet Hizmetleri Teşkilatı, Milli İstihbarat 
Teşkilatı (MİT) adını aldı. 1965

Cumhurbaşkanı Kenan Evren'in geri çevirdiği "Piş-
manlık Yasası" ANAP'ın oylarıyla kabul edildi.1985

Karabük, Türkiye Cumhuriyeti'nin 78. ili oldu.1996

TARİHTE BUGÜN

Sıcak

Olay, Merkezefendi ilçesine
bağlı Gültepe Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre; 2
katlı binanın ikinci katında yer alan
dairede yangın çıktı. Yangının çık-
tığı katta yaşayan 4 kişilik aile, tahta
kapının da tutuşması nedeniyle ev-
den dışarıya çıkamadı. Yangın ih-
barı üzerine bölgeye sevk edilen it-
faiye ekipleri bir yandan alevlere
müdahale ederken; diğer yandan
ise bina içerisinde mahsur kalan ai-
leyi kurtarabilmek için ölüm kalım
savaşı verdi. Dumandan boğulmak
üzere olan 1’i yaşlı ve 1’i çocuk ol-
mak üzere 4 kişi, itfaiye ekiplerinin
yoğun gayretleri sonucu güçlükle

kurtarıldı. Dumandan etkilenen aile
fertleri, sağlık ekipleri tarafından
olay yerinde yapılan ilk müdahale-
lerinin ardından ambulanslarla has-
tanelere sevk edildi.Yangının kont-
rol altına alınmasının ardından
harabeye dönen evde yapılan ince-
lemede, yangının çıkış nedeninin
duvara yaslandırılan yatak olduğu
tespit edildi. Kullanılmadığı için dai-
renin giriş kapısına bırakılan yata-
ğın, duvardaki lambayla bir süre te-
mas etmesi sonucu tutuştuğu,
yatağın ardından ayakkabılığın ve
sonrasında ise tahta kapının yan-
maya başladığı belirlendi.Yangınla
ilgili soruşturma başlatıldı.İHA

Denizli’de duvara yaslandırılan yatak, lambayla temas edince yangına
neden oldu. Evin tahta giriş kapısının da tutuşması sonucu mahsur
kalan 4 kişilik aile, itfaiye erlerinin gayretleri sonucu kurtarıldı.

KAPI TUTUŞUNCA İÇERİDE MAHSUR KALAN 
4 KİŞİ İÇİN ÖLÜM KALIM SAVAŞI VERİLDİ

Olay, Buldan ilçesi Yeni Ma-
halle Mahallesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre

bir inşaata ait briketlerin üzerine çıkan
ilkokul öğrencisi A.R.D., yere düştü.
Briketlerin üzerinden düşen genci gö-
ren vatandaşlar 112 Acil Çağrı Merke-
zine ihbarda bulundu. İhbar üzerine

bölgeye sevk edilen sağlık ekipleri
A.R.D’yi ambulansla Buldan Göğüs
Hastalıkları Hastanesine sevk etti. Ağır
yaralanan genç buradaki tedavisinin ar-
dından Pamukkale Üniversitesi Hasta-
nesine sevk edildi. Kafatasında kırıklar
olduğu öğrenilen gencin ameliyata alı-
nacağı belirtildi.İHA

BRİKETLERİN ÜZERİNDEN 
DÜŞEN ÇOCUK 
AĞIR YARALANDI

Denizli’de inşaatta kulla-
nılmak için getirilen bri-

ketlerin üzerine çıkan
ilkokul öğrencisi düşerek

ağır yaralandı.

Denizli'nin Buldan ilçe-
sinde, çalıştığı inşaattan dü-
şen işçi yaralandı.

Olay, Buldan merkez Yeni
Mahalle Serezli Sokakta mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye
göre; pazaryerine yakın bir
bölgede devam eden inşaatta
çalışan 46 yaşındaki işçi Meh-
met G., bir anlık dikkatsizliği
sonucu dengesini kaybederek
yere düştü.

Mesai arkadaşlarının yar-
dım talebi üzerine olay yerine
gelen sağlık ekipleri, ağır yara-
lanan işçiyi olay yerinde yapı-
lan ilk müdahalesinin ardından
acil servise kaldırdı. Omuz ve
ayağında kırıklar olduğu tespit
edilen Mehmet G., Bul-
dan'daki tedavisini ardından
Denizli Devlet Hastanesine
sevk edildi. Tedavisi süren iş-
çinin hayati tehlikesinin bulun-
madığı öğrenildi.İHA

İNŞAATTAN DÜŞEN 
İŞÇİ YARALANDI

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şube Müdür-
lüğü (TEM) tarafından 2 bin 150
üniversite öğrencisine “Hayata
Bir Adım” konferansı verildi. TEM
ekipleri üniversiteli gençlere arka-
daş seçiminin önemimi, terör ör-
gütlerinin gençler üzerinde kur-
duğu tuzakları anlatarak eylem
ve faaliyetlerden uzak durmaları
konularında uyarılarda bulundu.
Terör örgütlerinin kullandığı yön-
temleri gençlere anlatan TEM
ekipleri konferansta anlatılan ko-
nular üzerinde dikkatli olmaları
gerektiğini belirtti.İHA

Terör örgütlerinin gençler üzerinde
kurduğu tuzakları Denizli Emniyet
Müdürlüğü personeli üniversiteli

gençlere anlattı.

ÜNİVERSİTELİ GENÇLERE TERÖR 
ÖRGÜTLERİNİN TUZAKLARI ANLATILDI

Edinilen bilgiye göre;
Denizli İl Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Sarayköy İlçe
Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri tarafından "Yasa Dışı
Silah Ticareti Yapan" şa-
hısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik yapılan ça-
lışmalarda 2 şüpheli
yakalandı. Şüpheli şahıs-
ların ikametlerinde yapılan

aramalarında 1 adet ruh-
satsız tabanca ve taban-
caya ait 32 adet fişek, 5
adet kurusıkı tabanca ve
bu tabancalara ait 59 adet
fişek ile 1 adet ruhsatsız
çift kırma av tüfeği ele ge-
çirildi. Şüpheli şahıslarla il-
gili olarak gerekli adli ve
idari tahkikata başlandığı
bildirildi.İHA

Sarayköy’de silah ticareti 
yapan 2 şüpheli yakalandı
Denizli’nin Sarayköy ilçesinde polis

ekiplerinin düzenlediği operas-
yonda yasa dışı silah ticareti yaptığı

iddia edilen 2 şüpheli yakalandı.

Denizli’de 19 yaşındaki genç,
1. kattaki evinin penceresinden
aşağıya düştü. Hastaneye kaldırı-
lan gencin sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi.

Olay, Merkezefendi ilçesi Ka-

raman Mahallesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre Fur-
kan Y., (19) 3 katlı binanın 1. ka-
tında yaşadıkları dairenin pence-
resinden aşağıya düştü. Yaklaşık
4 metrelik yükseklikten zemine

düşen genci gören annesi
112 Acil Çağrı Merkezine
ihbarda bulundu. İhbar
üzerine adrese gelen
sağlık ekipleri yürümekte
güçlük çeken ve omurili-
ğinde ağrı duyan Furkan
Y.’yi ambulansla hasta-
neye sevk etti. Hastaneye
kaldırılan gencin sağlık
durumunun iyi olduğu öğ-
renildi.İHA

PENCEREDEN DÜŞEN GENÇ YARALANDI
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Sema DOĞAN
Denizli Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu
NTV Bakış Programına konuk oldu.
Noyan Doğan'ın sunumuyla çekim-
leri gerçekleştirilen ve NTV’de ya-
yınlanacak olan programda, Baş-
kan Kasapoğlu, Denizli sanayisi,
kent ekonomi, ihracat ve istihdam
rakamları ile ilgili bilgileri paylaştı.
Başkan Kasapoğlu, “Denizli, kadim
sanayi ve ticaret kültürü olan bir
kent. 5 Milyar doları bulan ihracatı-
mızla, 230 bini aşan ücretli istihda-
mımızla öncü olmayı sürdürüyoruz.
En fazla kadın istihdamı yapan kent
unvanı ile de gurur duyuyoruz”
dedi.

Denizli Sanayi Odası’nın
1973’ten bu yana girişimci ruhları
üretime, yatırıma ve ihracata teşvik
eden bir sivil toplum kuruluşu ola-
rak çalışmaya devam ettiğini belir-
ten Başkan Kasapoğlu, “Dönemin
şartlarına çevik yapısıyla anında
uyum sağlayan, tecrübeli yöneti-
miyle, şehrin sanayisine şekil veren
duruşuyla sanayiciye yol gösteren
Denizli Sanayi Odası, üreten ve ih-
raç eden sanayi kenti olma misyo-
nunu dün olduğu gibi bugün de bü-
yük bir özveriyle ortaya koyuyor. Ve
bu başarı hikayesinin baş aktörü

Denizli sanayicisi” ifadelerini kul-
landı.

“TEKSTİL SEKTÖRÜNDE
HER İKİ ÇALIŞANIMIZDAN 
BİRİ KADIN”
İhracat ve istihdam rakamlarını

da değerlendiren Kasapoğlu, “5 Mil-
yar doları bulan ihracatımızla, 230
bini aşan ücretli istihdamımızla
öncü olmayı sürdürüyoruz. Kadın
istihdamı adına da öncü bir kent

olan Denizli’miz de, tekstil sektö-
ründe her iki çalışanımızdan biri ka-
dın. En fazla kadın istihdamı yapan
kent unvanı ile de gurur duyuyoruz.
Ayrıca, bilişim ve yazılım firmaları-
mızla bir komisyon oluşturduk, An-
kara ve İstanbul’dan sonra bu ko-
misyonu oluşturan 3. Oda olarak
öne çıkıyoruz. Model Fabrika ve
Makine İhtisas OSB’yi de en kısa
zamanda şehrimize kazandıraca-
ğız” şeklinde konuştu.

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, ulusal bir televiz-
yon kanalına konuk oldu. Başkan Kasapoğlu, “Dönemin şartlarına çevik yapısıyla
anında uyum sağlayan, tecrübeli yönetimiyle, şehrin sanayisine şekil veren duru-
şuyla sanayiciye yol gösteren Denizli Sanayi Odası, üreten ve ihraç eden sanayi
kenti olma misyonunu dün olduğu gibi bugün de büyük bir özveriyle ortaya koyu-
yor. Ve bu başarı hikayesinin baş aktörü Denizli sanayicisi” ifadelerini kullandı.

“BAŞARI HiKAYESiNiN BAŞ AKTÖRÜ 
DENiZLi SANAYiCiSi”

Tavas Belediye Başkanı Kadir
Tatık, ilçeye mandıra tesisi kazan-
dırmak için süt ve süt ürünleri üre-
tim tesisine teknik gezi düzenledi.

Tavas Belediye Başkanı Kadir
Tatık, ilçeye mandıra tesisi kazan-
dırmak için kolları sıvadı. Bölgenin
önemli süt ve süt ürünleri üretim
tesislerinden Aynes’e teknik gezi

düzenleyen Başkan Tatık, üretim
süreçleri ve tesisin işleyişi hakkında
bilgi aldı.Tavas ekonomisine katkı
ve üreticilere destek olması hede-
fiyle ilçeye bir mandıra kazandır-
mak istediklerini kaydeden Başkan
Tatık, “Hayata geçirmeyi planladığı-
mız bu projemiz için Aynes tesisle-
rini ziyaret ederek, incelemelerde

bulunduk. İlçemize mandıra tesisi
kurma projemiz ile ilişkili olarak, te-
sislerde yaptığımız incelemelerde
üretim süreçleri ve tesisin işleyişi
hakkında bilgi aldık. Bu inceleme,

Tavas'a kurulması planlanan man-
dıra tesisinin daha etkin ve verimli
bir şekilde hayata geçirilmesine
katkı sağlamayı hedeflemektedir”
dedi.İHA

Başkan Tatık, Tavas’a mandıra 
kazandırmak için kolları sıvadı

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), Mayıs
ayında yüzde 8 artışla 1 milyar 686 mil-
yon dolarlık ihracat gerçekleştirdi.
EİB’nin 2024 yılının Ocak-Mayıs döne-
minde ihracatı 7 milyar 696 milyon dolar
olurken, son 1 yıllık dönemdeki ihracatı
18 milyar 349 milyon dolara ilerledi.

Ege Bölgesi, 2024 yılının Mayıs
ayında ihracatını 2 milyar 714 milyon
dolara taşıdı. İzmir, Ege Bölgesi ihraca-
tına 1 milyar 494 milyon dolarlık katkı
sağlarken, bu ihracatın 285 milyon do-
larlık dilimi Ege Serbest Bölgesi ve İzmir
Serbest Bölgesi’nden geldi. 2024 yılı
Mayıs ayında Manisa, 484 milyon dolar-
lık performans ortaya koyarken, Denizli
416 milyon dolarlık ihracatla Manisa’yı
takip etti.

207 milyon dolarlık ihracata imza
atan Ege Demir ve Demirdışı Metaller
İhracatçıları Birliği zirvedeki yerini korur-
ken, Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Ma-
muller İhracatçıları Birliği yüzde 4 artışla
146 milyon dolarlık döviz getirisiyle ikinci
ve Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhra-
catçıları Birliği yüzde 18 artışla 139 mil-
yon dolarlık ihracatla üçüncü sıranın sa-
hibi oldu. Ege Maden İhracatçıları Birliği
Mayıs ayında en fazla artış gösteren
sektör olarak ihracatını yüzde 37 artışla
135 milyon dolara taşıdı. Ege Yaş
Meyve Sebze İhracatçıları Birliği ise Ma-
yıs ayını yüzde 11 artışla 100 milyon do-
lar ihracatla geride bıraktı. Ege Hububat
Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İh-
racatçıları Birliği, yüzde 1 artışla 85 mil-
yon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Ege
Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği 2024 yılı Mayıs ayında ihracatını
yüzde 15 artışla 81 milyon dolara çı-
kardı. Ege Mobilya Kağıt ve Orman
Ürünleri İhracatçıları Birliği Mayıs
ayında yüzde 3 artış hızıyla 78 milyon
dolarlık ihracat rakamını kayda aldı. Ege
Tütün İhracatçıları Birliği ihracatını 74
milyon dolara, Ege Zeytin ve Zeytinyağı
İhracatçıları Birliği ihracatını 56 milyon
dolara taşıdı. Ege Tekstil ve Hammad-
deleri İhracatçıları Birliği, Mayıs ayında
33 milyon dolarlık, Ege Deri ve Deri Ma-

mulleri İhracatçıları Birliği ise ihracatını
12 milyon dolarlık dövizi Türkiye’ye ka-
zandırmayı başardı.

103 ÜLKE VE BÖLGEYE
İHRACATIMIZI ARTIRMAYI 
BAŞARDIK
Ege İhracatçı Birlikleri’nden yapılan

sanayi ürünleri ihracatı yüzde 11 artışla
922 milyon dolar olarak gerçekleşti. Ta-
rım sektörlerinin ihracatı 629 milyon do-
lara yükseldi. Ege İhracatçı Birlikleri ça-
tısı altındaki 12 ihracatçı birliğinin 7
tanesi performansını aştı. EİB 2024 yılı
Mayıs ayında 187 farklı ihraç pazarına
ulaştı ve 103 ülke ve bölgeye ihracatını
artırmayı başardı. EİB’nin Avrupa Bir-
liği’ne ihracatı 2024’ün Mayıs ayında
723 milyon dolarlık hacme ulaşırken
toplam ihracatında Avrupa kıtasının payı
ise yüzde 50 olarak kayıtlara geçti.
EİB’nin ihracatındaki ilk beş ülke; Al-
manya’ya 162 milyon dolar, ABD’ye
yüzde 104 milyon dolar, Birleşik Krallık’a
yüzde 15 artışla 90 milyon dolar, İtal-
ya’ya 88 milyon dolar, İspanya’ya 81
milyon dolar olarak gerçekleşti.

EGE BÖLGESİ’NİN İHRACATI 
2 MİLYAR 714 MİLYON DOLAR
Ege Bölgesi, 2024 yılının Mayıs

ayında ihracatını 2 milyar 714 milyon
dolara taşıdı. İzmir, Ege Bölgesi ihraca-
tına 1 milyar 494 milyon dolarlık katkı
sağlarken, bu ihracatın 285 milyon do-
larlık dilimi Ege Serbest Bölgesi ve İzmir
Serbest Bölgesi’nden geldi. 2024 yılı
Mayıs ayında Manisa, 484 milyon dolar-
lık performans ortaya koyarken, Denizli
416 milyon dolarlık ihracatla Manisa’yı
takip etti. Muğla ihracatını 105 milyon
dolara ilerleterek Ege Bölgesi illeri ara-
sında dördüncü sıraya adını yazdırdı.
Ege Bölgesi ihracatına, Balıkesir ise 71
milyon dolarlık katkı sağladı. Ege Böl-
gesi illerinden Aydın 88 milyon dolarlık,
Kütahya 38 milyon dolarlık ihracat ya-
parken, Uşak Mayıs ayında 25 milyon
dolar, Afyonkarahisar 29 milyon dolar ih-
racata imza attı.İHA

Mayıs ayında Denizli 416 milyon
dolarlık ihracat gerçekleştirdi

Denizli’nin Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün, Vali
Ömer Faruk Coşkun’u ziyaret etti.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde Bey-
ağaç Belediye Başkanı seçilen Sezayi Pütün, Denizli Valisi
Ömer Faruk Coşkun’u valilik makamında ziyaret etti. Vali
Coşkun, Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün’e hayırlı ol-
sun dileklerini ileterek, başarılar diledi.

Beyağaç Belediye Başkanı Sezayi Pütün ise Vali Coşkun’a
Beyağaç ilçesinde devam eden yatırımlar ve hayata geçirmeyi
planladıkları projeler hakkında bilgiler aktardı.İHA

Beyağaç Belediye Başkanı 
Pütün’den Vali Coşkun’a ziyaret
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DTO Başkanı Uğur Erdoğan,
Denizli Sanayi Odası Başkanı Se-
lim Kasapoğlu ve Pamukkale Üni-
versitesi Rektörü Ahmet Kutluhan,
ulusal televizyon kanalı NTV’nin ko-
nuğu oldu. Noyan Doğan'ın sunu-
muyla NTV’de yayınlanacak Bakış
programının çekimleri Pamukkale
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi (İİBF) Şehit Piyade Teğ-
men Bekir Can Kerek Konferans
Salonu’nda gerçekleştirildi. DTO
Başkanı Uğur Erdoğan, Denizli’yi
ihracatı, sanayisi, ticareti, ekono-
misi ve sektörleriyle anlattı, odası-
nın projeleri ile faaliyetlerini tanıttı.
Rektör Kutluhan üniversitelerini, ça-
lışmalarını ve Denizli iş dünyası ile
iş birliğini, Başkan Erdoğan ile Ka-

sapoğlu ise Denizli’yi, sektörlerini
ve odalarının faaliyetlerini anlattı.

SİGORTA SEKTÖRÜ İÇİN 
ANADOLU 
BULUŞMALARI PANELİ
Program çekiminden sonra Ana-

dolu Buluşmaları Paneline geçildi.
Başkan Erdoğan, burada da konuş-
macı olarak yer aldı. DTO’nun si-
gorta sektöründeki üyelerinin de bir
araya geldiği etkinlik, oldukça ve-
rimli geçti. Konuşmacılar, katılımcı-
ların sektörlerindeki gidişat ve iş
dünyasının yaklaşımı hakkında fi-
kirlerini aldı, sorularını yanıtladı.
Başkan Erdoğan, organizasyonla-
rıyla ilgili olarak “NTV’de yayınlana-
cak Bakış programının çekimleri vardı, biz de katılım sağladık. Orga-

nizasyonda emeği olanlar ile büyük
bir ilgi gösteren üyelerimize, genç
ve kadın girişimcilerimize teşekkür
ederim. Oldukça verimli geçen bir
organizasyonun sonunda basın
mensuplarımızın röportaj taleplerini
de geri çevirmedik, güncel veriler
ışığında sosyoekonomik değerlen-
dirmelerde bulunduk. Panelimizde
de iş dünyası ile finans ve sigorta
sektörünün ortak konularını ele al-
dık, katılımcıların sorularını yanıtla-
dık. Ayrıca, şehir dışından gelen
konuklarımızdan iş dünyamızla ilgili
çalışmaları hakkında ayrıntılı bilgi
aldık. Sektörlerimizle ve üyeleri-
mizle buluşmaya devam edeceğiz”
dedi.İHA

Denizli Ticaret Odası (DTO) Uğur
Erdoğan, ulusal bir televizyon ka-
nalında yayınlanacak programda
Denizli ekonomisine dair değer-

lendirmelerde bulundu.DTO BAŞKANI ERDOĞAN, DENiZLi 
EKONOMİSİNİ ULUSAL EKRANDA ANLATTI

Mehmet ÜNLER
Hastanelerde yeni uygulama kap-

samında Sağlık Bakanlığı’na bağlı
hastanelerde artık uzaktan muayene
yapılabiliyor. Muayene ücretinin Sos-
yal Güvenlik Kurumu tarafından karşı-
landığı uygulamada muayene için
Merkezi Hekim Randevu Siste-
mi’nden randevu alınıyor. 

Randevu alınan hastane için uzak-
tan muayene günde bir adetle sınır-
landırıldığı yeni sistemde Uzak-
tan muayeneyi uzman
doktorlar gerçekleştiriyor.
Sosyal Güvenlik Kurumu,
hastanın aynı hastaneye
aynı uzmanlık dalı için on gün
içinde yapılacak yeni uzaktan
muayene bedellerini karşılamaya-
cağını açıklamıştı.

Doktorların, muayene sonrasında
tedaviye yönelik e-reçete ile ilaç ya-
zabildiği uzaktan muayenede yazılan
ilaçlar SGK ile anlaşmalı eczaneler-
den alınabilirken Doktor, hasta için e-
rapor da düzenleyebiliyor. 

Denizli Tabip Odası Başkanı Prof.
Dr. Fazıl Necdet Ardıç, bu uygulama-
nın ancak belli durumlarda hayata ge-

çirilebileceğini, Tabip odalarının, sağ-
lık sendikalarının karar aşamasında
fikirlerinin alınması gerekir. Sadece
onlar da değil; önde gelen üniversite
tıp fakülteleri, eğitim veren devlet
hastanelerinin de mutlaka görüşünün
alınması lazım. Çünkü işin içinde,
mutfağında olan onlar. Bu işin ne ka-
dar yürüyeceğini ne kadar yürümeye-
ceğini, nasıl ters sonuçlar oluşturabi-
leceği onlar da mutlaka Sağlık

Bakanlığı kadar yetkin olarak bili-
yorlardır. O yüzden bu uygu-

lama yürürlüğe girmeden ev-
vel bu fikirlerin alınmış
olmasını çok önemsiyorum.

Ama alınmadan ortaya kondu.
Göreceğiz nasıl yürüyeceğini””

dedi. Bu konunun özellikle pan-
demi döneminde ortaya çıktığını ve
üzerinde çalışıldığını söyleyen Ardıç,
sistemin uygulamanın hangi alanlarda
verimli olduğuna zamanla karar veri-
lebileceğini söyledi. Konunun aile he-
kimliği açısından nasıl olacağıyla ilgili
de konuşan Prof. Dr. Fazıl Necdet Ar-
dıç, hasta yoğunluğunun olduğu bir
atmosferde bu işin sağlıklı yürümesi-
nin zor olduğuna dikkat çekti. 

UZAKTAN MUAYENE MÜMKÜN MÜ?
Denizli Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Fazıl Necdet
Ardıç, son dönemde sağlık sisteminde yenilik ola-

rak gündeme gelen uzaktan muayene uygulaması
ile ilgili konuştu. Ardıç, “Bu yöntem kullanılabilir
ama sınırlı bir hasta grubu için. Aile Hekimleri-
mizde de sıkıntıları beraberinde getirir” dedi

ÖZEL
HABER
ÖZEL

HABER
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli'de özel bir firmaya ait taş
ocağından düşen kaya parçası bir eve
isabet etti. Evde kimsenin olmaması fa-
ciayı önledi.

Olay, Honaz ilçesi Aşağıdağdere
Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, bölgede Kelkaya Dağı
olarak bilinen 500 metre yükseklikteki

dağlık alanda özel bir firma tarafından
işletilen taş ocağından düşen kaya par-
çası bir eve isabet etti. Yüksel Dalkılınç
isimli vatandaşın evine isabet eden bü-
yük kaya parçası evin çatısını parçala-
yarak depo olarak kullanılan alana
düştü. Olayın meydana geldiği sırada
ise Dalkılınç ve ailesinin evde olmadığı

öğrenildi. Yaklaşık 15 yıldır faaliyette
olan taş ocağından sürekli olarak yapı-
lan patlamalar ve çalışmalar sırasında
mahalleye taş parçaları düştüğünü be-
lirten mahalle sakinleri ise durumdan şi-
kayetçi olduğunu dile getirdi.

"YAKLAŞIK 10 YILDIR BU 
DURUM BÖYLE, BIKTIK ARTIK"
Çocuklarını dışarıya çıkarma kor-

kusu yaşadıklarını ifade eden mahalle
sakini Hatice Can, "Durmadan ocak-
tan taş düşüyor. Ne evlerimizin içine
girebiliyoruz, ne de uyuyabiliyoruz.
Sürekli patlama yapılıyor. Her patla-
mada bir eve büyük veya küçük taş
gelebiliyor. Çocuklarımız dışarıya çıka-
mıyor. Evin dağa bakan kısmına hiç
gidemiyorlar. Evin içerisinde de sürekli
duramıyoruz. Yemek yiyoruz patlatma
oluyor, uyuyoruz, işten geliyoruz pat-
latma oluyor. Jandarma gelip uyarıda
bulunup evden çıkmamızı istiyor. Her
seferinde nereye gideceğiz. Yaklaşık
10 yıldır bu durum böyle. Bıktık artık"
dedi.

"BU DURUMA BİR ÇARE 
BULUNMASINI İSTİYORUZ"
Mahalle olarak risk altında olduk-

larını vurgulayan İbrahim Baştürk,
"Taş ocağında iş makinesi çalıştığı sı-
rada bir anda ses geldi. Baktığımızda
kaya parçasının geldiğini gördük. Taş
yuvarlana yuvarlana bu eve girdi. Biz

bu durumun şahidiyiz. Elimizden bir
şey gelmiyor ama başımıza taş yağı-
yor. Her zaman patlatma olacak diye
korku yaşıyoruz. Evlerimiz sürekli sal-
lanıyor. Her şeyimiz risk altında. Kö-
yümüz, biz, hayvanlarımız. Bu du-
ruma bir çare bulunmasını istiyoruz"
ifadelerini kullandı.İHA

TAŞ OCAĞINDAN DÜŞEN KAYA
PARÇASI BİR EVE İSABET ETTİ 

HABER : TOLGA ALP DÜZGÖREN
Babadağ Belediye Başkanı Murat

Kumral, Denizli Valisi Ömer Faruk Coş-
kun'u ziyaret ederek belediye çalışma-
ları ve Babadağ hakkında  bilgi verdi. 31
Mart seçimlerinde Ak Parti’nin adayı ola-
rak seçimlere giren ve kazanan Baba-
dağ Belediye Başkanı Murat Kumral,
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun’u ma-
kamında ziyaret etti. Ziyarette Vali Coş-
kun’a belediye ve Babadağ hakkında
bilgileri veren Başkan Kumral” Sayın Va-
limize misafirperverliği için teşekkür ede-

rim. Sayın Valimize belediyemizin çalış-
maları ve ilçemiz hakkında bilgiler aktar-
dım. Yeni başkan olarak belediyemizin
eksiklerini tamamlamaya çalışıyoruz.
Yapılan yatırımların tamamlanması ve
yeni projelerimizin hayata geçirilmesi ile
ilgili kendilerine verdiğim bilgiler doğrul-
tusunda kendilerinin de Babadağ için
gereken ne varsa yapmaya hazır olduk-
larını söyledi” dedi. Daha sonra  Baba-
dağ Belediye Başkanı Murat Kumral De-
nizli Valisi Ömer Faruk Coşkun’a
Babadağ temalı bir tablo hediye etti.

BAŞKAN KUMRAL VALİ COŞKUN’U ZİYARET ETTİ

Gamze OKTAY
Denizli'de Dünya Süt Günü nede-

niyle Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile
Denizli Milli Eğitim Müdürlüğünün kat-
kılarıyla Denizli Üçler Ortaokulu Kapalı
Spor Salonu'nda yaklaşık 500 öğrenci-
nin katılım sağladığı “Süt Şenliği" ger-
çekleştirildi.Denizli'de Dünya Süt Günü
etkinlikleri kapsamında düzenlenen ve
500 öğrenin katıldığı Süt Şenliği renkli
görüntülere sahne oldu.

Şenlikte İl Tarım ve Orman Müdürü
Şakir Çınar, Denizli Orman Bölge Mü-
dürü Ahmet Üçgül, Et ve Süt Kurumu
Denizli Kombina Müdürü Alper Dur-

muş, Denizli İli Damızlık Sığır Yetiştirici-
leri Birliği Başkanı İsmail Topaloğlu,
Hay-Koop Denizli İl Başkanı Mehmet
Varol da öğrencileri yalnız bırak-
madı.Şenlikte futbol, basketbol, halat
çekme ve huniye çember atma yarış-
malarının parkurları kurularak, öğrenci-
ler arasında yarışmalar düzenlendi.
Süt Şenliği'ne katılım sağlayan tüm ço-
cuklara Süt Günü temalı tişört, süt ve
dondurma ikram edilip, spor etkinlikle-
rinde başarılı olan öğrencilere top he-
diye edildi. Tarım ve Orman İl Müdürü
Şakir Çınar, yaptığı açıklamada; "Süt
ve süt ürünleri yüksek kalitede protein,

kalsiyum, fosfor, çinko, B vitaminleri
başta olmak üzere birçok besin öğesi
için önemli bir kaynaktır. Başta çocuk-
lar ve gençler, kadınlar ve yaşlılar ol-
mak üzere tüm yaş grubundaki birey-
lerin süt ve süt ürünlerini her gün
tüketmesi gerekmektedir. Bu kap-
samda hedefimiz ülkemizde sağlıklı
süt ve süt ürünleri tüketimi için çiftlikten
sofraya teknik ve hijyenik şartları yeterli
işletmelerde süt ve süt ürünleri üretimi-
nin artırılması, üretimde sürdürülebilirli-
ğin sağlanması, bu ürünlerin tüketimi-
nin artırılması, yeterli ve dengeli
beslenen nesillerin yetişmesidir" dedi.

500 öğrenci süt şenliğinde buluştu
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Mehmet ÜNLER
Denizli’de Türkiye Çevre Haftası

kutlamaları kapsamında valilik önün-
deki Atatürk Anıtı’na çelenk konuldu.
Törenin ardından Denizli Büyükşehir
Belediye Bandosu eşliğinde Valilik
önünden Delikliçınar Meydanı’na ka-
dar kortej yürüyüşü yer aldı. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü ile Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından ‘Türkiye
Çevre Haftası’ ve 5 Haziran Çevre
Günü kapsamında Valilik önünde tö-
ren düzenlendi.  

Törende Atatürk Anıtı’na çelenk
koyuldu. Törenin ardından Denizli
Büyükşehir Belediye Bandosu eşli-

ğinde Delikliçınar Meydanı’na kadar
kortej yürüyüşü yapıldı. 

Meydanda konuşma yapan ve
çevre kirliliğinin her geçen gün arttı-
ğını belirten Büyükşehir Başkanvekili
Ali Marım; “Toprağımız kirli. Havamız
her geçen gün kirleniyor. Hem kulla-
nılır yerlerde hem de toprağa giden
sularda ciddi anlamda kirlilik var. Ta-
rımda yetişen her türlü gıda ve ürü-
nün sağlıklı suyla beslenmesi her ge-
çen gün zorlaşıyor. Kentlerdeki her
geçen gün artan sanayileşmenin ge-

tirmiş olduğu kirliğin de önüne geçe-
bilmek adına belediyeler elinden ge-
len gayreti gösteriyor ama bu kirliliği
önleme konusunda gerek elektrik ge-
rekse işletme maliyetlerinin artması
yasal yönden de önüne geçme fırsa-
tını bulamıyor” diye konuştu. 

Gelecek nesillere, çevrenin daha
sağlıklı yaşayabilir konumuna getire-
bilme adına çalışmalar yürütecekle-
rini ifade eden Marım; “Bu bilinci ön-
celikle halk arasında oluşturmamız
gerekiyor. Çevre bilincinin oluşturul-

duğu yerlerde bu kirliliğin önüne geçi-
lebilmesi daha etkin oluyor. Öncelikle
okullarda ve diğer vatandaşlarda bu
bilincin artması gerekiyor. Bu bilinçle
biz otokontrolü yakalayabilir ve dene-
timi artırabilirsek, yaşanılabilinir bir
dünyayı birlikte kurabiliriz” ifadelerini
kullandı.  Marım’ın konuşmasının ar-
dından Denizli Büyükşehir Belediyesi
ile Karikatürcüler Derneği’nin Dünya
Çevre Günü kapsamında açtığı sergi
gezildi. 2 gün boyunca halka açık ola-
cak sergide 50 eser yer alıyor.

ÇEVRE HAFTASI KUTLANIYOR 
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Denizli Organize Sanayi Bölge
Müdürlüğü ev sahipliğinde, Kü-
tahya Tasarım Teknokent Genel
Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz, DOS-
TEK Koleji öğrencileriyle “Teknoloji
Geliştirme Bölgeleri ve Kuluçka
Merkezleri’nde Gençlerle Üretiyo-
ruz" seminerinde bir araya geldi.

Denizli Organize Sanayi Böl-
gesi Teknik Koleji (DOSTEK) öğ-
rencileri, Denizli OSB Müdürlüğü
ev sahipliğinde düzenlenen “Tek-
noloji Geliştirme Bölgeleri ve Ku-
luçka Merkezleri’nde Gençlerle
Üretiyoruz" seminerinde Kütahya

Tasarım Teknokent Genel Müdürü
Prof. Dr. Ersan Öz ile buluştu.
Prof. Dr. Ersan Öz, yoğun katılımla
gerçekleşen seminerde Teknokent
çalışmaları, Kuluçka Merkezle-
ri’nde yer alma koşulları, özgün
proje üretimi ve kazanımları konu-
larında önemli bilgileri öğrencilerle
paylaştı. İnteraktif şekilde, sohbet
havasında geçen seminerin so-
nunda DOSTEK Koleji Müdür Baş-
yardımcısı Emel Gönenmiş, Kü-
tahya Tasarım Teknokent Genel
Müdürü Prof. Dr. Ersan Öz’e te-
şekkür plaketi takdim etti.İHA

PROF. DR. ERSAN ÖZ, DENİZLİLİ
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Denizli'nin Çal il-
çesinde düzenlenen
Okul Sporları Sat-
ranç İlçe Birinciliği
Turnuvası çekişmeli
müsabakalara sahne
oldu.

Çal Kaymakamlığı
himayesinde Gençlik
ve Spor İlçe Müdür-
lüğü tarafından De-
nizli'nin Çal ilçesinde
ilkokul, ortaokul ve
lise öğrencilerine yö-
nelik düzenlenen
"Okul Sporları Satranç İlçe Birin-
ciliği Turnuvası"nın açılışı ya-
pıldı. Turnuvanın açılışına Çal
Kaymakamı Ahmet Baz, Bele-
diye Başkanı Ahmet Hakanve
İlçe Spor Müdürü Tayfur Öztepe
katıldı. Kaymakam Baz, Türkiye
Satranç Federasyonu Denizli İl

Temsilciliği Ulusal Hakemleri ta-
rafından yönetilen turnuvaya ka-
tılan öğrencilere başarılar diledi.
Turnuvada öğrenciler, kıyasıya
bir rekabet içerisinde satrançta
yeteneklerini sergiledi. Turnuva-
nın sonunda dereceye giren öğ-
rencilere ödülleri törenle takdim
edilecek.İHA

Çal'da hamleler birincilik için yapıldı
HABER MERKEZİ
Denizli TÜFAD Şubesi Başkanlığını

22 yıldır aralıksız sürdüren Bülent Fil,
olağan genel kurulda güven tazeledi.
Tek liste ile gidilen genel kurulda, 3 yıl
daha görev yapacak olan başarılı fut-
bol adamı Başkan Fil, büyük bir başa-
rıya imza atarak çeyrek asır hizmet et-
miş olacak.  

Türk Futboluna tanınmış teknik di-
rektörler kazandıran ve gerçekleştirdiği
sosyal aktivite ve etkinliklerle Deniz-
li’nin Türkiye çapında sesinin duyulma-
sına vesile olan Türkiye Futbol Antre-
nörleri Derneği (TÜFAD) Denizli
Şubesi’nde genel kurul heyecanı ya-
şandı. 11.Olağan Genel Kurul Nihat
Zeybekçi Kongre ve Kültür Merkezi
Fatma Yıldız Salonunda yapıldı. Genel
Kurulda seçime tek liste ile gidildi. 22
yıldır görevde kalarak büyük bir başa-
rıya imza atan Başkan Bülent Fil ve
ekibi güven tazeledi. Görevde kaldığı
süre boyunca iz bırakan projelere imza
atan Başkan Fil ve ekibi, 3
yıl daha göreve seçilirken,
çeyrek asır boyunca gö-
revde kalarak büyük bir
başarıya imza atmış ola-
cak. 

Genel Kurula, Denizli
Gençlik ve Spor İl Müdürü
Ömer İlman, Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Spor
Daire Başkanı Ayşe Sarı-
kaya, Denizli Emniyet Mü-
dür Yardımcısı Ali İhsan
Doğan, TÜFAD Genel Se-

kreteri aynı zamanda Muğla Şube Baş-
kanı Alaaddin Naganlu,  Denizli Ama-
tör Spor Kulüpleri Federasyonu Baş-
kanı Feyyaz Ceşen, TFF Antrenör
Eğitimcisi Ozan Yılmaz, Futbol İl Tem-
silcisi Cihan Çoban, Denizli İl Hakem
Kurulu Başkanı Özmen Atalay, Denizli
Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri
Dernek Başkanı Sercan Oturaklı, Mer-
kezefendi Belediyesi İlçe Spor Müdürü
Mihraç Doğanay, önceki dönem Futbol
İl Temsilcileri Musa Coşkun , Levend
Sarıoğlu, yıllarca derneği Tertip Komi-
telerinde temsil eden Mehmet Tuncer,
üye antrenörler ve misafirler katıldı.

TÜFAD Denizli Şube Başkanı Bülen
Fil, “G enel Kurulumuzda bizleri tekrar
göreve getiren tüm delegelerimize şah-
sım ve yönetim kurulu olarak teşekkür-
lerimizi sunarız. Yönetim ve üyeleri-
mizle birlikte, Türk Futboluna yıllardır
hizmet etme şerefine nail olduk. Yeni
ufuklara açtığımız yelkenle, projeleri
hayata geçirmek için var gücümüzle

çalışacağız. Vazifemizin omuzlarımıza
yüklediği sorumlulukların bilinciyle, ai-
lemizden ve kendimizden fedakarlıklar
etmeye devam edeceğiz. Yapacağımız
her çalışma ve projelerde desteklerini
bekliyoruz. Örneğini geçtiğimiz aylar
içinde yaptığımız" birlikte güçlüyüz
"Projesi ve Denizli İl Emniyet Müdürlü-
ğümüz' ün organizasyonu "mahal-
lemde maç var" projelerine verdikleri
desteklerden dolayı tüm antrenör arka-
daşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum”
dedi. Yeni Yönetim Kuruluna 4 yeni
isim eklendi. TFF Antrenör Eğitimcisi
Ozan Yılmaz, Denizli Gençlik ve Spor
Müdürlüğü Spor Şube Müdürü Mahmut
Kuruoğlu, önceki dönemlerde TÜFAD
yönetiminde görev alan görev yapan
Osman Kıraç ile Cengiz Onat yeni gö-
rev alan isimler oldu. Genel Kurul
2023-2024 sezonu yerel futbol ligle-
rinde, takımlarını şampiyon yapan an-
trenörlere başarı plaketleri verilmesi ile
son buldu.

Denizli TÜFAD’da Bülent Fil, güven tazeledi
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DTO 25 ÜYESİYLE DUBAİ’DE FUARDADTO 25 ÜYESİYLE DUBAİ’DE FUARDA

Tolga Alp DÜZGÖREN
DTO, binin üzerinde katılımcının bu-

lunduğu Dubai INDEX, The Hotel Show
ve KIDSPACE fuarlarında, üyelerinden
25 firmanın oluşturduğu bir heyetle yer
aldı. Denizli’den de 9 firmanın stant aç-
tığı fuar, Orta Doğu ve Afrika’daki en
büyük, en uzun süredir devam eden,
konaklama sektöründeki en prestijli ti-
cari organizasyon ve bölgedeki konak-

lama tedarikçileri ile alıcıları için bu-
luşma noktası durumunda. Yenilikçi
ürünleri sergileyerek sektöre hizmet
eden fuarın 20 yıllık bir geçmişi de var.
Dünyanın dört bir yanından konaklama
tedarikçilerini kazançlarını artırmak
üzere Orta Doğu ve Afrika pazarlarına
eriştirmek gibi önemli bir görevi yerine
getiriyor. 

Fuarda açık alan tasarım, mobilya

ve aydınlatma, çamaşırhane ve sonlan-
dırma ekipmanları, dekoratif aksesuar-
lar ve aydınlatma malzemeleri, endüs-
triyel mobilyalar ile mutfak ve banyo
ekipmanları, ev içi ve kontrat mobilyalar,
ısıtma, soğutma, havalandırma, iklim-
lendirme sistemleri ve ekipmanları, ha-
vuz ve spa ekipmanları, HORECA ve
yemek servis ekipmanları, işletme mal-
zemeleri ve ekipmanları, otel buklet
malzemeleri, otel inşaat malzemeleri,
otel teknolojisi ve güvenlik sistemleri,
otel tekstil ve dekorasyon, pasta ve fırın
makine ve ekipmanları, servis ve ikram
ekipmanları, spor ve fitness ekipman-
ları, temizlik ve tesis yönetimi ekipman-
ları, uyku ekipmanları ile zanaat ürünleri
yer alıyor. 

DTO Yönetim Kurulu Başkanı Uğur
Erdoğan, üyelerinden gelen talepler
doğrultusunda, Denizlili firmaların da bu
tür organizasyonlarda yer almaları, yurt
içi ve yurt dışındaki uluslararası fuarlara
katılmaları için destek vermeye devam
edeceklerini söyledi. Başkan Erdoğan,
“Sektörlerimizin, üyelerimizin ve ihraca-
tımızın gelişmesi için elimizden gelen
her türlü desteği sağlıyoruz. Denizli’miz
daha çok tanıtılsın, daha fazla ticaret
yapsın ve daha iyi olsun istiyoruz” dedi. 

Denizli Ticaret Odası olarak, üyeleri-
nin küresel pazarda rekabet güçlerini
artırmaları için çalışmalar yürüttüklerini
de söyledi. Erdoğan, “Üyelerimiz fuar-
larda gerçekleştirilen çeşitli seminer ve
toplantılara da katılarak, sektörlerindeki
gelişmeleri ve trendleri yakından takip
etme imkânı buluyorlar. O nedenle, bu
tür etkinlikler hem bilgi ve tecrübelerini
artırıyor hem de iş bağlantılarını gelişti-
rip güçlendiriyor” diye konuştu.

Denizli Ticaret Odası, Denizli’de ilk defa gerçekleştirilen
bir organizasyona daha imza attı. Üyelerini, Dubai’de
gerçekleştirilen, sezonun bölgedeki son büyük organi-
zasyonu INDEX, The Hotel Show ve KIDSPACE fuarla-
rına götürdü; pazar araştırması yaptırttı. 25 kişilik fuar
heyeti, sektördeki yenilikleri yerinde görüp inceledi,
stant açan firmaların yetkililerinden ayrıntılı bilgi aldı. 


